[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОСАДСКИЙ

(МС МО МО ПОСАДСКИЙ)

РЕШЕНИЕ

10.07.2012                                                                                                    № 6/01

Санкт-Петербург
О внесении изменений в Решение Муниципального Совета

МО МО Посадский от 21 декабря 2011 года №10/01

«Об утверждении бюджета муниципального образования муниципальный округ Посадский на 2012 год»

В целях уточнения бюджета МО МО Посадский и в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Посадский решил:

1. Внести в  Решение Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Посадский от 21 декабря 2011 года№10/01 «Об утверждении бюджета муниципального образования муниципальный округ Посадский на 2012 год» (далее – Решение №10/01) следующие изменения:
1.1. Строки 4.1.1‑4.1.3, 4.1.8‑4.1.10 приложения № 2 «Ведомственная структура расходов местного бюджета муниципального образования МО Посадский на 2012 год» к Решению №10/01 изложить в следующей редакции:

	4.
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ

ХОЗЯЙСТВО
	960
	0500

	36 794,3

	Благоустройство
	960
	0503
	000

00 00
	000
	36 794,3

	4.1.1
	Текущий ремонт придомовых территорий и территорий дворов, включая проезды и въезды, пешеходные дорожки
	960
	0503

	600

01 01
	000
	1 848,3

	4.1.1.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	960
	0503
	600

01 01
	240
	1 848,3

	4.1.2
	Установка, содержание и ремонт ограждений газонов
	960
	0503
	600

01 03
	000
	1 300,0

	4.1.2.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	960
	0503
	600

01 03
	240
	1 300,0

	4.1.3
	Установка и содержание малых архитек-турных форм, уличной мебели и хозяйст-венно-бытового оборудования, необходи-мого для благоустройства территории муниципального образования
	960
	0503
	600

01 04
	000
	2 100,0

	4.1.3.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	960
	0503
	600

01 04
	240
	2 100,0

	4.1.8
	Озеленение территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения
	960
	0503
	600

03 01
	000
	2 501,0

	4.1.8.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	960
	0503
	600

03 01
	240
	1 980,0

	4.1.8.2
	Выполнение мероприятий по решению вопросов местного значения за счет субсидий из фонда софинансирования расходов местных бюджетов
	960
	0503
	600

03 01
	599
	521,0

	4.1.9
	Компенсационное озеленение, проведение санитарных рубок, а также удаление аварийных, больных деревьев и кустарников, ремонт объектов зеленых насаждений внутриквартального озеленения
	960
	0503
	600

03 02
	000
	1 000,0

	4.1.9.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	960
	0503
	600

03 02
	240
	1 000,0

	4.1.10
	Создание зон отдыха, в том числе обустройство, содержание и уборка территорий детских площадок
	960
	0503
	600

04 01
	000
	13 569,0

	4.1.10.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	960
	0503
	600

04 01
	240
	11 720,0

	4.1.10.2
	Выполнение мероприятий по решению вопросов местного значения за счет субсидий из фонда софинансирования расходов местных бюджетов
	960
	0503
	600

04 01
	599
	1 849,0

1.2. Строки 5., 5.1, 5.1.1, 5.1.1.1 приложения № 2 «Ведомственная структура расходов местного бюджета муниципального образования МО Посадский на 2012 год» к Решению №10/01 изложить в следующей редакции:

	5.
	ОБРАЗОВАНИЕ
	960
	0700

	1 700,0

	5.1
	Молодежная политика и оздоровление детей
	960
	0707
	000
	000
	1 700,0

	5.1.1
	Проведение работ по военно-патриотическому воспитанию молодежи на территории муниципального образования
	960
	0707
	431

01 00
	000
	950,0

	5.1.1.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	960
	0707
	431

01 00
	240
	950,0

1.3. Строки 6., 6.1, 6.1.1, 6.1.1.1 приложения № 2 «Ведомственная структура расходов местного бюджета муниципального образования МО Посадский на 2012 год» к Решению №10/01 изложить в следующей редакции:

	6.
	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	960
	0800

	1 850,0

	6.1
	Культура
	960
	0801
	000

00 00
	000
	1 850,0

	6.1.1
	Организация и проведение местных и участие в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий
	960
	0801
	440

01 00
	000
	1 850,0

	6.1.1.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	960
	0801
	440

01 00
	240
	1 850,0

2. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Главу муниципального образования муниципальный округ Посадский.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

муниципальный округ Посадский
Ю.А.Панов
PAGE
1